
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

20.09.2024 м. Черкаси №  32/1   

 

Про створення КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ  

«ЦЕНТР ФІНАНСОВОГО, МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНОГО  

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ТА ІННОВАЦІЙНОГО РОЗВИТКУ  

ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

створення КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «ЦЕНТР ФІНАНСОВОГО, 

МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ТА ІННОВАЦІЙНОГО 

РОЗВИТКУ ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»                                  

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про створення КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ 

«ЦЕНТР ФІНАНСОВОГО, МАТЕРІАЛЬНО-ТЕХНІЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

ТА ІННОВАЦІЙНОГО РОЗВИТКУ ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

20.09.2024 м. Черкаси №  32/2   

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 06.03.2020 № 36-32/VII 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 06.03.2020 № 36-32/VII»                                    

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 06.03.2020 № 36-32/VII» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 


